

KOURUJÄRVEN KOULU

Koulukuljetukset

Kuljetuksen hakeminen

Hakemus tehdään ensisijaisesti Wilman kautta. Koulukuljetushakemus löytyy *Hakemukset ja päätökset* -välilehdeltä. Myös paperisen lomakkeen voi lähettää osoitteeseen

Sivistyshallinto
Toimistosihteeri Paula Lahtinen
PL 113
26101 RAUMA

Linja-autokuljetukset

Linja-autokuljetuksessa olevat oppilaat saavat matkakortin, joka on voimassa vuoden kerrallaan. Korttia on säilytettävä huolellisesti. Jos kortti katoaa tai menee rikki huolimattoman käytön takia, huoltaja on velvollinen lunastamaan uuden kortin (10€). Näissä tapauksissa on otettava heti yhteyttä kouluun.

Poissaolot ja poikkeukset kuljetusjärjestelyissä

Jos lapsi ei tarvitse kuljetusta, huoltajan tulee ilmoittaa asiasta viipymättä koulun kuljetusvastaavalle (Marika Sosala) ja koulukuljetusten ajojärjestelijälle joko sähköpostitse osoitteeseen koulukuljetukset@rauma.fi tai tekstiviestillä numeroon 045 739 60388.

Mikäli lapsi sairastuu kesken koulupäivän, kuljetusvastuu on huoltajalla. Kuljetuksissa noudatetaan etukäteen suunniteltuja reittejä ja aikatauluja.

Jos lapsen osoite muuttuu tai tulee muita pysyviä muutoksia, jotka vaikuttavat kuljetuksiin, on asioista ilmoitettava viipymättä koulun kuljetusvastaavalle (Marika Sosala) ja koulukuljetusten ajojärjestelijälle. Muutoksien aiheuttamiin järjestelyihin varataan viiden arkipäivän käsittelyaika.

Huoltaja ei voi sopia poikkeuksellisista kuljetusjärjestelyistä suoraan kuljettajan kanssa.

Henkilökohtaisista tarpeista johtuvia kuljetuksia ei järjestetä, esimerkiksi lääkäri, hammashoito tai terapiat. Vain koulun toiminnasta johtuvat tilapäiset poikkeukset säännöllisiin kuljetusreitteihin ja aikatauluihin huomioidaan.

Oppilaan asuinpaikan muuttuessa osoitetaan hänelle ensisijainen oppilaspaikka lähikouluperiaatteen mukaisesti.

Tapaturma- ja sairaskuljetukset

Oppilas voi saada tilapäisesti matkakortin tai taksikuljetuksen, jos hänelle on sattunut tapaturma tai hänellä on sairaus, joka vaatii kuljettamista. Tapaturmiin ja sairauksiin liittyvät kuljetukset perustuvat lääkärinlausuntoihin. Tällä perusteella koulukuljetus myönnetään harkinnanvaraisesti lääkärinlausunnossa mainitulle aikavälille ja huoltajan tulee tehdä kuljetushakemus välittömästi Wilman kautta.

Tapaturman sattuessa on kuljetustarpeesta ilmoitettava mahdollisimman nopeasti koululle kuljetuksen järjestämiseksi ja lääkärinlausunto tulee toimittaa viipymättä koulusihteerille tai suoraan sivistystoimialan toimistosihteerille, joka käsittelee koulukuljetushakemuksia.

Mikäli kuljetushakemusta vapaa-ajan tapaturmasta johtuvasta kuljetuksesta ei tehdä eikä lääkärintodistusta toimiteta, peritään kuljetuksen kulut huoltajalta.

Yhteyshenkilöt

Kourujärven koulun kuljetusvastaava: koulunkäyntiohjaaja Marika Sosala
p. 044 430 9194 marika.sosala2@rauma.fi

Joukkoliikennesuunnittelija: Mikael Saive p. 044 403 7934 mikael.saive@rauma.fi

Kuljetussuunnittelija: Katja Vähämaa p. 044 403 6666 katja.vahamaa@rauma.fi

Toimistosihteer: Paula Lahtinen p. 044 403 7753 paula.lahtinen@rauma.fi (vastaa perusopetuksen koulukuljetuksista)

Linkejä

Koulukuljetushakemus <https://www.rauma.fi/wp-content/uploads/2024/05/kuljetushakemus-pk.pdf>

Koulukuljetusopas <https://www.rauma.fi/wp-content/uploads/2024/06/koulukuljetusopas.pdf>

Rauman kaupunki -> Perusopetus -> koulukuljetukset <https://www.rauma.fi/lapset-ja-nuoret/perusopetus/koulukuljetukset/>